Tempus Open - Gabriel Ekelund

Gabriel Ekelund

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbésta: 00:56.47 AQUA-poang: 504 Datum: 2022-03-05 Tavling: Oresund

Meeting 2022

Tid

01:58.80

01:27.20

01:26.02

01:25.76

01:21.69

01:20.25

01:19.78

01:17.32

01:15.60

01:14.91

01:13.89

01:13.46

01:13.51

01:12.54

01:11.61

01:10.24

01:07.41

01:05.55

01:05.48

01:04.51

AQUA Omgang Datum

54 Final 2016-03-06
136 Final 2017-04-08
142 Final 2017-06-04
143 Final 2017-05-07
166 Final 2017-11-04
175 Final 2017-10-08
178 Final 2017-12-10
196 Final 2018-02-04
210 Final 2018-05-05
215 Final 2018-03-03
224 Final 2018-10-20
228 Final 2018-09-22
228 Final 2018-05-20
237 Final 2018-10-07
247 Final 2018-12-01
261 Final 2018-12-09
296 Final 2019-01-19
322 Final 2019-03-30
323 Final 2019-03-24
338 Final 2019-05-01

Tavling

Ica Supermarket Cup - 2016
KSLS Arena Cup

Varsimiaden Region/Sponsor Cup
VarSimiaden Distrikt
Novembersim

Nordea Open 2017

Team Race Meet

Donksim

Varsimiaden, distrikt
Sparbanken i Karlshamn Cup
Ica Supermarket Meet 2018
Sparbanken Skane Cup
Varsimiaden - Regionfinal
MaxKompetens Cup
Hostsimiaden 2018

Team Race Meet TYR 2018
Seriesim omg 3 div 2 2019
Serie-Sim division 2 omgang 4
Arena Glasriket Cup

Seriesimskval till div 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310874
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310874&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310874&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310874&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310874&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

